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SIUNTION KUNTA 

SJUNDEÅ KOMMUN 

 

LAPSEN TUOMINEN JA HAKEMINEN VARHAISKASVATUKSESTA JA ESIOPETUKSEN 
TÄYDENTÄVÄSTÄ VARHAISKASVATUKSESTA 

 

Varhaiskasvatus koskee 0-5 vuotiaita lapsia sekä niitä lapsia, jotka esiopetusvuonna tarvitsevat myös 

varhaiskasvatusta esiopetuksen (4 tuntia päivässä) lisäksi (ns. esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus).  

Lapsen tuomisesta ja hakemisesta varhaiskasvatukseen ja esiopetuksen täydentävään varhaiskasvatukseen 

vastaavat huoltajat itse. 

Varhaiskasvatuksessa olevalla lapsella ei ole oikeutta maksuttomaan kunnan järjestämään kuljetukseen. 

Kunnalla ei ole varhaiskasvatuksessa olevien lasten osalta kuljetusvelvoitetta. Mikäli lapsi menee aamulla 

kotoa suoraan varhaiskasvatukseen, ei maksutonta kuljetusta Perusopetuslain 32 §:n mukaan järjestetä. 

Matka varhaiskasvatuksen järjestämispaikasta kotiin ei kuulu perusopetuslain maksuttoman kuljetuksen 

piiriin.  

Siuntion kunnan varhaiskasvatuspalveluissa lapsi luovutetaan vain täysi-ikäiselle 18 vuotiaalle hakijalle. 
Tämä siksi, koska lapsen luovuttaminen hakijalle varhaiskasvatuspäivän päätyttyä on osa varhaiskasvatusta 
ja luovuttaminen tapahtuu aina varhaiskasvatusyksikön henkilökunnan vastuulla.  

Huoltajilta saatu kirjallinen lupa tai suostumus lapsen hakijasta (alle 18-vuotias) ei poista henkilökunnan 
vastuuta luovuttamisesta.  

Varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitteluun sisältyy varhaiskasvatusajan päätyttyä henkilökunnan 
arviointi myös lapsen kotimatkan turvallisuutta koskien. Tällöin huomioidaan lapsen ikä ja kehitystaso, 
hakijan mahdollisuuksia vastata lapsen turvallisuudesta, kotimatkan pituus, liikenteestä aiheutuvat riskit ja 
liikenteen vilkkaus, lapsen terveydentila, ajankohta, ympäristöstä aiheutuvat uhat ja vaarat jne. 

Varhaiskasvatushenkilökunnan on tarvittaessa arvioitava lasta noutamaan tulleen henkilön kyky ottaa 

vastuu lapsen hoidosta ja turvallisuudesta varhaiskasvatuspäivän päätyttyä. Vanhempien suostumukset ja 

lupakaavakkeet eivät poista henkilökunnan vastuuta mahdollisen onnettomuuden sattuessa.  

Lapsen varhaiskasvatus (hoitoaika) päättyy, kun lapsi lähtee varhaiskasvatuksesta ja ns. ”leimataan” tägillä 

hoitoaika päättyneeksi. Kunnan vakuutus kattaa kuitenkin matkan toimintayksiköstä suorinta tietä kotiin 

saakka.  

Mikäli lapsen hakee varhaiskasvatuksesta/esiopetuksesta muut kuin lapsen huoltajat eli mahdolliset ns. 

varahakijat, tulee siitä aina kirjallisesti sopia yhteydessä huoltajien ja henkilökunnan kesken ja laittaa 

varahakijoita koskevat tiedot varhaiskasvatuksen palvelusopimukseen (varahakijan/varahakijoiden nimi, 

puhelinnumero). Mikäli lasta hakee varahakijoiden lisäksi huoltajien ilmoittama ns. satunnaisesti muu kuin 

palvelusopimukseen kirjattu varahakija, tulee siitä myös aina erikseen sopia ja olla kirjallinen dokumentti 

varhaiskasvatuksen toimintayksikössä.  

 

Yhteistyöterveisin, 

Siuntion varhaiskasvatuspalvelut 


